



Relatório de Produtos Confirmados



**Cotação
Nº 484349**

Categoria: Materiais de escritório
Data de lançamento: 17/11/2021 15:46
Data de vencimento: 02/12/2021 23:55
Título: AQUISIÇÃO MENSAL P/DEZEMBRO DE MATERIAIS DE EXPED. E IMPRESSOS PARA ATENDER O HERSO - HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS - PROCESSO N 367/2021
Responsável: GEOVANA ALVES DE PAULA
Telefone: (64) 3050-3275
Email: geovana.asscompras@ipgse.org.br

Condições: SOLICITAMOS PRAZO DE PAGAMENTO MÍNIMO DE 30 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS AVISTA. FRETE SOMENTE CIF. É OBRIGATORIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO (FAVOR ANEXA-LAS NA COTAÇÃO NA PLATAFORMA). COTAR APENAS MEDICAMENTOS/MATERIAIS QUE TENHAM CURTO PRAZO DE ENTREGA. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SO E ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Observações: NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS HERSO, AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISAURA - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00, SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

LUIZ CLAUDIO RIGONI DE MELLO - MEI

Dados do fornecedor

CNPJ: 27.131.490/0001-11 **I.E.:** ISENTO
Telefone: (41) 99536-9283 **Email:** lczmei@hotmail.com

Dados da cotação

Validade da proposta: 10/12/2021 **Prazo de entrega:** 15 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00 **Condições de pagamento:** 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45868	BATERIA 9 VOLTS	BR	unidade	10 UNIDADES	R\$ 5,50	R\$ 55,00	03/12/2021 11:51	-
467	BOBINA P/ CALCULADORA ELET. E AP. BIOPLUS 57MM X 30M 01 VIA	MEXPAPER	unidade	10 ROLOS	R\$ 1,85	R\$ 18,50	03/12/2021 11:51	-
53389	CAPA E CONTRACAPA TRANSPARENTE/PRETA A4 P/ENCADERNACAO	DAC	kit	100 KITS	R\$ 0,43	R\$ 43,00	03/12/2021 11:51	-
40397	CLIPS GALVANIZADOS N. 03	BACCHI	caixa	10 CAIXAS	R\$ 3,30	R\$ 33,00	03/12/2021 11:51	-
44878	ESPIRAL P/ ENCADERNACAO 40 MM	DAC	unidade	40 UNIDADES	R\$ 1,80	R\$ 72,00	03/12/2021 11:51	-
44876	ESPIRAL P/ ENCADERNACAO Nº 20	DAC	unidade	40 UNIDADES	R\$ 1,40	R\$ 56,00	03/12/2021 11:51	-
54253	LACRE NUMERADO AMARELO 16CM	HELOMAX	unidade	3 PACOTES	R\$ 0,22	R\$ 0,66	03/12/2021 11:51	-
44947	LACRE S/ NUMERACAO	HELOMAX	unidade	3 PACOTES	R\$ 18,00	R\$ 54,00	03/12/2021 11:51	-
10109	PASTA CATALOGO C/ 100 ENV. MED.APROX. 243 X 333MM	DAC	unidade	10 UNIDADES	R\$ 22,30	R\$ 223,00	03/12/2021 11:51	-
48904	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ELASTICO 235 X 335 X 55 MM	POLIBRAS	unidade	20 UNIDADES	R\$ 5,80	R\$ 116,00	03/12/2021 11:51	-
45870	PILHA PALITO AAA	MAXPRINT	unidade	60 UNIDADES	R\$ 1,80	R\$ 108,00	03/12/2021 11:51	-
42340	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4	PRÓPRIA	unidade	30 UNIDADES	R\$ 15,80	R\$ 474,00	03/12/2021 11:51	-
43611	TINTA PARA CARIMBO PRETO	TINKOL	unidade	10 UNIDADES	R\$ 2,95	R\$ 29,50	03/12/2021 11:51	-

Subtotal

Subtotal R\$ 1.282,66000

Fabio Vilela Mats
 Sup. Administrativo
 CPF: 379.294.291-72
 IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
 Superintendente Geral
 CPF: 484.680.881-53
 IPGSE